Paslaugos pradedamos teikti nuo Sutarties įsigaliojimo dienos ir teikiamos 12 (dvylika) kalendorinių mėnesių. 
III. KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA
3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
3.2. Pradinė Sutarties vertė negali viršyti 48900,00 Eur be PVM, 59169,00 (penkiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt devyni) Eur su PVM. Tai yra maksimali lėšų suma, kurią planuojama skirti Sutarties 2.1 punkte nurodytų paslaugų įsigijimui. Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės mokėti Paslaugos teikėjui priklausys nuo vykdant Sutartį faktiškai ir tinkamai suteiktų Paslaugų apimties, kuri apskaičiuojama pagal Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytą įkainį.